

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๘ บ้านนาหลวง ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม			
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม			
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๑๘๐,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งแสนแปดหมื่นบาทถ้วน-)			
๓. ลักษณะงาน	โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๘ บ้านนาหลวง ถนนยังเจริญ ขนาดความกว้าง ๔ เมตร ยาว ๘๒ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๒๘ ตร.ม.			
๔. ราคากลางคำนวณ	ณ วันที่ ๑๔ เมษายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑๗๕,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)			
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามไฟล์ที่แนบมา	๕.๑ แบบ пр.๔ ใบรายการประมาณราคา ๕.๒ ใบ пр.๕ ใบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง ๕.๓ ใบ пр.๖ ใบรายการคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	๖.๑ นางสาวนุช วงศ์คู่สม	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองคลัง	
	๖.๒ นายอดิศักดิ์ ทองแสง	ตำแหน่ง	นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ	
	๖.๓ นางสาวพรพิมล ทองโสม	ตำแหน่ง	ผู้ช่วยเจ้าพนักงานการเงินและบัญชี	

ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 บ้านนาหลวง ถนนยิ่งเจริญ
สถานที่ตั้งโครงการ หมู่ที่ 8 บ้านนาหลวง ถนนยิ่งเจริญ ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

วันที่ 14 เมษายน 2563

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุสิ่งของก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานจุดดินและปรับพื้น	328	ตร.ม.			1.73	567.44	567.44	ตลาด
2	งานทรายหยาบรองพื้น	16.4	ลบ.ม.	250.00	3,250.00			3,250.00	ราคา พาณิชัย
3	งานคอนกรีต(ดูแบบฯ 280 กก./พรม.)	49.2	ลบ.ม.	1,859.16	91,962.67	306.00	15,055.20	107,017.87	ราคา พาณิชัย
4	ตะแกรงเหล็ก wire mesh	328	ตร.ม.	25.00	8,200.00	5.00	1,640.00	9,840.00	ตลาด
	ขนาด 0.20x0.20 ม./หนา 4 มม.								
5	งานเหล็กSD32 12 มม.ขนาดยาว 0.50 ม.	249	ท่อน	12.26	3,052.74			3,052.74	ราคา พาณิชัย
6	งานไม้แบบและอื่นๆ	328	ตร.ม.	20.00	6,560.00			6,560.00	ตลาด
7	งานลงลูกรังไหลทาง(ลูกรังแดง)	12	ลบ.ม.	107.00	1,284.00	20.00	240.00	1,524.00	ตลาด
				งานต้นทุน		รวม		131,812.05	
				Factor F				1.3624	
				รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				179,580.74	
				ปัดเศษเงิน				179,000.00	
				จำนวนเงิน(ตัวอักษร)		(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)			

หมายเหตุ ผู้รับจ้างต้องดำเนินการทดสอบคอนกรีต โดยมีการอัดประลัยของแท่งคอนกรีต ขนาด 15 x 15 x 15 ซม. ต่อหน้าผู้ควบคุมงานก่อนลงมือทำงาน
ก่อสร้าง จำนวน 3 แท่ง ในการทดสอบค่าของกำลังอัดประลัยของแท่งคอนกรีต อายุ 7 วัน ต้องสามารถรับน้ำหนักได้ไม่น้อยกว่า ร้อยละ 75% ของกำลังอัด
คอนกรีตเมื่ออายุ 28 วัน และต้องมีใบรับรองการตรวจมาตรฐานคอนกรีตเสริมเหล็กจากสถาบันที่เชื่อถือได้ สำหรับค่าใช้จ่ายในการทดสอบผู้รับจ้างต้องเป็นผู้
ออกค่าใช้จ่ายทั้งหมด

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งที่ 125 / 2563 ลงวันที่ 10 เมษายน 2563



ประธานกรรมการ

(นางสาวณัฐ วรค์คุ้ม)

ผู้อำนวยการกองคลัง



กรรมการ

(นายอรรถสิทธิ์ ทองแสง)

นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ



กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาวพรพิมล ทองโสม)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานการเงินและบัญชี

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาหลวง หมู่ที่ 8 ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ปริมาณงาน ถนนยางแฉะ ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 82 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 328 ตร.ม.

ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

แบบ ปร.4 ที่แนบ

จำนวน

1

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 1 กรกฎาคม พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	132,141.69	1.3624	180,029.84	
	เงื่อนไข Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT).....%				
	รวมราคาก่อสร้าง			180,029.84	
	หนังสือแนบแปลพิมพ์แบบถ้วน		ปรับยอด	180,000.00	

ขนาดพื้นที่ทั้งหมด

328

ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

548.78

บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ).....ผู้สำรวจ/ประมาณราคา

นายชูชาติ ประเสริฐ

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ท่าค้อ

